CÂMARA DOS DEPUTADOS

(Do Senhor Deputado José Ricardo)

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO DESTAQUE 11 DA MEDIDA
PROVISÓRIA 944/2020

O  destaque  11  (onze)  da  votação  da  Medida  Provisória  944/2020,  pretende
aumentar a participação das instituições financeiras no custeio do programa.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na
votação do Destaque 11 da votação da MP 944/2020, realizada na Sessão Deliberativa
Extraordinária (VIRTUAL) do dia 30/06/2020, votei SIM à emenda.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

JOSÉ RICARDO

Deputado Federal PT/AM

*C
D2

02
58

45
95

60
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
os

é
Ri

ca
rd

o
(P

T/
AM

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
41

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.